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Energiaa ja kilpailukykyä

Hallitus on tehnyt ratkaisun erittäin suuresta energiapoliittisesta kokonaisuudesta ja pääministeri
on ilmoittanut siitä eduskunnalle. Viime viikon tiistaina eduskunta aloitti debatin hallituksen
energiaratkaisusta. Debattia käytiin pitkälle iltaan ja se jatkuu edelleen tällä viikolla.
Energiaratkaisu on merkittävimpiä päätöksiä koko itsenäisen historiamme aikana.

Ratkaisussa on kyse kokonaisuudesta, johon kuuluu vähäpäästöistä energiaa: uusiutuvan
energian velvoitepaketti ja ydinvoimaratkaisu. Tämän kokonaisuuden arvioidaan tulevaisuudessa
leikkaavan fossiilisten polttoaineiden, kuten kivihiilen, käyttöä minimiin. Ydinvoima on
perusvoimaa, jota energiaintensiivinen metsä- ja metalliteollisuus tarvitsevat.

Miten voimme energiantuotantomme tulevaisuudessa järjestää mahdollisimman vähäpäästöisellä
tavalla ja koko yhteiskunnan hyvinvointia lisäten?

Suomi on muiden Euroopan unionin maiden tavoin sitoutunut ilmastonmuutoksen hillitsemiseen.
Nämä tavoitteet velvoittavat, että uusiutuvan energian käyttöä lisätään 20 prosentilla ja
kasvihuonepäästöjä vähennetään 20 prosentilla vuoden 1990 tasosta vuoteen 2020 mennessä.

Suomelta tämä energiapoliittinen kokonaisuus on todella hieno ja konkreettinen päänavaus ja
hyvä esimerkki muille EU-maille. Suomi aikoo jatkossa tosissaan panostaa vähäpäästöiseen
energiantuotantoon ja ilmastonmuutoksen torjuntaan. Aikaisemmin tällaiseen ei olla pystytty.
Energiapoliittisen kokonaisuuden pohjalta Suomen energiahuolto järjestettäisiin uudelleen yli 60
terawattitunnin edestä ilmaston kannalta puhtaammalla tavalla.

Uusiutuvan energian velvoitepaketti turvaa elinvoimaa metsiin ja myös suomalaiselle
maaseudulle. Se luo paljon työpaikkoja koko Suomeen, joidenkin arvioiden mukaan jopa 20 000.
Kuitenkaan yksistään uusiutuvan energian tuotanto ei tulevaisuudessa riitä kattamaan
energiantarvetta, jos fossiilisten energiamuotojen käyttö ajetaan rajusti alas. Sillä uusiutuvasta
energiasta on suuri osa lämpöä tai nestemäistä polttoainetta.

Hallituksen ratkaisu lisäydinvoimasta on tärkeä ja merkittävä osa energiapoliittisesta
kokonaisuudesta. Näillä päätöksillä Suomi on jatkossakin maa, johon teollisuuden kannattaa
investoida, kun toimitusvarmaa energiaa on tarjolla. Suomi pääsee tulevaisuudessa myös
laskennallisesti omavaraisuuteen sähköntuotannossa ja meillä on mahdollisuus selvitä ilman
sähkön tuontia. Suomeen tuodaan tällä hetkellä kahden ydinvoimalalaitoksen verran sähköä.
Oman kapasiteetin lisääminen on tärkeää jo huoltovarmuudenkin kannalta.

Koko energiapoliittinen kokonaisuus antaa varmasti lisäpotkua myös entistä puhtaampien
energiantuotantomuotojen kehittelyyn.  Ratkaisu luo hyvinvointia ja työtä Suomeen.
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